
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 909
Stavba: Přístavba lékařského domu - II.Etapa dod.č.2 vcp a mnp

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 350,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 79 350,50 16 663,61
snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 96 014,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 909

Stavba: Přístavba lékařského domu - II.Etapa dod.č.2 vep a mnp

Místo: Datum: 29. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 VCP - stavební část
02 MNP - stavební část
03 VCP elektroinstalace
04 MNP elektroinstalace

Strana 2 z 12



krycí list soupisu prací
Stavba:

Přístavba lékařského domu - II.Etapa dod.č.2 vcp a mnp 

Objekt:
01 - VCP - stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 906 551,81

dph základní

snížená

Základ daně
906 551,81

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně 
190 375,88

0,00

Cena s DPH v CZK 1 096 927,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Přístavba lékařského domu - II.Etapa dod.č.2 vcp a mnp

Objekt:
01 - VCP - stavební část

Místo: Datum: 29. 4. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

77 K 113106021 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 
betonových dlaždic ručně

m2 6,000

VV 12*0,5 6,000

86 K 113107042
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech ručně m2 1,200

VV 3*0,4 1,200

D 2 Zakládání

90 K 291111111
Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 
až 63 mm m3 0,240

vv 3*0,4*0,2 0,240

D 5 Komunikace pozemní

89 K 572360112
Vyspravení krytu komunikací po překopech pí do 15 
m2 studenou asfaltovou směsí tl přes 40 do 60 mm

m2 1,200

vv 3*0,4 1,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

101 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 22,320

vv "dveře vstupy lékařská budova
vv 2,6*1,8*6 28,080
vv "odečet otvorů
vv -14,4 -14,400
vv "špalety dveří 2-7.NP"
vv (2,4*0,3+2,4*0,3)*6 8,640
vv Součet 22,320

117 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 13,680

vv "dveře vstupy lékařská budova
w (2,6*1,8)*6 28,080
vv "odečet otvorů
vv - 14,4 -14,400
vv Součet 13,680

84 K 637211134 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do 
kameniva

m2 12,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________ ____________________

78 K 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou m 3,000

79 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 3,000

85 K 919112114
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 90 do 100 mm 
příčných nebo podélných v živičném krytu m 6,000

114 K 941111112
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 
od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž

m2 360,000

vv kolem objektu Lékařské budovy
vv 360 360,000
vv ________________Součet_______________________________________________________ 360,000

Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s
115 K 941111812 provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 

od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž
m2 360,000

vv kolem objektu Lékařské budovy
VV 360 360,000
W_________________ Součet________________________________________________________360,000

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
87 K 965042131 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 

m2
m3 0,120

vv 3*0,4‘0,1 0,120
vv_________________ Součet_________________________________________________________ 0,120

99 K 965046111 Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 2,160

VV 0,2*1,8*6 2,160
vv "vstupy do nové přístavby

Strana 4 z 12



Množství Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

100 K 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru

m2 15,120

VV 2,5200*6 15,120

64 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm

m 1,380

vv " otvor pro kabely slaboproudu
vv 0,23*6 1.380
vv Součet 1,380

67 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm

m 1,200

vv "otvory pro vzt 4.NP
VV 0,3*4 1,200
VV Součet 1,200

68 K 977211112
Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo 
železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm 
hloubka řezu přes 200 do 350 mm

m 3,500

vv "zvětšení otvoru vzduchotechniky 7np"
VV 1+1+0,5+0,5+0,5 3,500
vv Součet 3,500

D 997 Přesun sutě 

108 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 15 do 18 m

t 2,166

109 K 997221151
Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s 
naložením a se složením z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 50 m

t 2,166

110 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 4,705

111 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 8,656

D 998 Přesun hmot 

107 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 4,004

d PSV Práce a dodávky PSV 

D 766 Konstrukce truhlářské 

81 K 766660021
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000

vv 1 1,000
vv Součet 1,000

82 M 61161025. R

dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW)
30 D3 povrch lakovaný plné. Příplatek za 
kouřotěsnost.Samozavírač, Kováni vč. Montáže 
zárubně

kus 1,000

83 M 61165339
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW)
30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm

kus 1,000

VV 8/PD
W 1 1,000
VV Součet 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 

116 K 767190111R
Dodávka a Montáž oplechování a lemování kcí špalet 
výtahu nerez profilem L50/30 (lepení a šroubování)

m 40,950

VV (2,25+2,25+1,35) *7 40,950
vv Součet 40,950

106 K 76767917R
Repas stávajících dveřních křídel a zárubní (výměna
lišt, doplnění protipožární těsnící
pásky,tmelení,seřízení,nová profilace,výchozí revize)

kus 14,000

104 K 787911R
D+M15mm CONTRAFLAM EI30_6E zasklení dveří 
790x1920 mm

KS 14,000

VV 14 14,000
vv Součet 14,000

105 K 787912R
D+M15mm CONTRAFLAM EI30_6E zasklení dveří 
250x1920 mm

KS 14,000

VV 14 14,000
vv Součet 14,000

112 M 8075879R D+M doplnění mléčné folie 790x1920mm ks 14,000

113 M 8097986R D+M doplnění mléčné folie 250x1920mm ks 14,000

D 776 Podlahy povlakové

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

102 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 6,000
VV 1*6 6,000

103 M 55343110 profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro m 6,120
w 6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,120

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

73 K 784111005
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky 
přes 5,00 m m2 13,680

VV "dveře vstupy lékařská budova
vv 2,6*1,8*6
vv "odečet otvorů
vv -14,4
vv Součet

28,080

-14,400
13,680

97 K 784171115
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 5,00 
m m2 54,000

W (1,8*2,5*6) * 2 54,000
vv Součet 54,000

98 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m m2 56,700
vv 54*1,05'Přepočtené koeficientem množství 56,700

74 K 784181105
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m m2 13,680

vv "dveře vstupy lékařská budova
vv 2,6*1,8*6
vv "odečet otvorů
vv -14,4
vv Součet

28,080

-14,400
13,680

75 K 784221105
Malby z malířských směsí otěruvzdomých za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 13,680
místnostech výšky přes 5,00 m

VV "dveře vstupy lékařská budova
vv 2,6*1,8*6
vv "odečet otvorů
vv -14,4
vv Součet

28,080

-14,400
13,680

d 787 Dokončovací práce - zasklívání 

d M Práce a dodávky M 

p 46-M__________Zemní práce při extr.mont.pracich_____________ _________________ __

94 K 460871144
Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se 
zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm m2 10,000

95 K 460881612
Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a 
zámkových do lože z kameniva těženého při 
elektromontážích

m2 10,000

92 K 460911122
Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo 
zámkových z rozebraných dlažeb při elektromontážích m2 10,000

93 K 468011112
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při 
elektromontážích z kameniva těženého tl přes 10 do
20 cm

m2 10,000

91 K 468021212
Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic 
betonových nebo keramických do písku spáry nezalité m2 10,000

vv 10 10,000
VV_________________ Součet________________________________________________________ 10,000

Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých
76 K 468031211 chodníkových s odhozením nebo naložením na 

dopravní prostředek
m 7,000

vv "1000*100*150 obruby 7ks
vv 7 7,000

Strana 6 z 12



krycí list soupisu prací
Stavba:

Přístavba lékařského domu - II.Etapa dod.č.2 vcp a mnp 
Objekt:

02 - MNP - stavební část

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -906 124,91

dph základní

snížená

Základ daně
-906 124,91

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně 
-190 286,23

0,00

Cena s DPH v CZK -1 096 411,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Přístavba lékařského domu - II.Etapa dod.č.2 vcp a mnp

Objekt:
02 - MNP - stavební část

Místo: Datum: 29. 4. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

174 K 763131414

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 
15 mm, bez izolace

m2 -95,42

D 767 Konstrukce zámečnické

171 K 767640322
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních 
dvoukřídlových kus -14,00

172 M RMAT0003 vnitřní dveře AL dle PD včetně doplňků ozn.4/PD kus -7,000

173 M RMAT0004 vnitřní dveře AL dle PD včetně doplňků ozn.S/PD kus -7,000

Strana 8 z 12



krycí list soupisu prací
Stavba:

Přístavba lékařského domu - II.Etapa dod.č.2 vcp a mnp 

Objekt:
03 - VCP elektroinstalace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 073,60

DPH základní
snížená

Základ daně
124 073,60

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně 
26 055,46

0,00

Cena s DPH v CZK 150 129,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Přístavba lékařského domu - II.Etapa dod.č.2 vcp a mnp

Objekt:
03 - VCP elektroinstalace

Místo: Datum: 29.4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

RČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 M LED-A.1

LED Liniové svítidlo 36W, 4000K, Ra80, LINEAR lil 
36W NW,8592660120539 LM 3600 , 
tělesosvltidla.hliník,
difuzorsvitidla:polykarbonát(PC), stmívání: DALI, 0- 
10V, step dimming (100%,40%,10%)

kus 21,000

D M Práce a dodávky M

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

3 K 220111741 Montáž svorky rozpojovací zkušební kus 10,000

4 M 1000300317
DEHN 549001 UF - krabice pro zkušební svorky (se 
svorkou) 230x150x120mmlitina, barva černá, pro DEH 
DEHN

kus 10,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

2 K 4608612R
D+MNTŽ Betonový podstavec C45/55 s madlem ( 
zatižení bleskosvod) kus 36,000

Strana 10 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístavba lékařského domu II.Etapa dod.č.2 vcp a mnp 

Objekt:
04 - MNP elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -45 150,00

DPH základní
snížená

Základ daně
-45 150,00

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně 
-9 481,50

0,00

Cena s DPH v CZK -54 631,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 7 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Přístavba lékařského domu - II.Etapa dod.č.2 vcp a mnp

Objekt:
04 - MNP elektroinstalace

Místo: Datum: 29. 4. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 M LED-A

LED svítidlo 24W, 4000K, Ra80, 2300/1920lm, těleso 
a difuzor samozhášivý PC stabilizovaný proti UV 
zářenibílý, reflektor a opálový PC difuzér s vysokou 
propustnosti pro maximalizaci světelného toku ve 
všech směrech, IP44, IK05, 380x90mm

kus -21,000

Strana 12 z 12


